國立臺灣大學醫學院附設醫院　函
機關地址：100225 台北市中山南路7號
聯絡人：陳依煜
聯絡電話：(02)2312-3456　分機 266554
電子郵件：111332@ntuh.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年4月24日
發文字號：校附醫倫理字第1149200089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：公告本院研究倫理委員會對於繳交審查費收據及收費事項變
更，詳如說明，請查照。

說明：
一、有關本院研究倫理委員會審查費收據上傳及變更案送審多版

文件之收費事項更新如下：
(一)受理案件之繳費方式若使用電子繳費單者，因已可由e-

REC系統之審查費頁面查詢是否繳費，故不需再於e-REC系
統上傳繳費收據。若繳費方式為匯款，仍需上傳繳費證
明。本措施自即日起實施。

(二)有關試驗委託者提出變更案之收費方式，對於送審同一文
件但多版合併送件之文件（係指計畫書、中英文摘要、個
案報告表、主持人手冊），原僅CIRB機制之案件逐版收
費，自2025年6月1日起無論是否為CIRB案件，均全面實施
逐版收費，研究倫理委員會之核准函上亦將標明每版之版
本日期。

二、若有問題，請洽詢倫理中心研究倫理組陳依煜管理師，連絡
電話：(02) 2312-3456（分機266554）。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣大學醫學院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立
臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺
灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院、
台灣藥物臨床研究協會、中華民國開發性製藥研究協會、全院同

電子公布欄公文

第1頁　共2頁

仁-全院公告
副本：倫理中心

第2頁　共2頁